



Brand



ZI
46 130 BIARS SUR CERE
FRANCE
Tél : + 33 5 65 10 10 10 - Fax : + 33 5 65 10 10 00

Creation :	01/08/2017
Update:	22/08/2019

PRODUCT DENOMINATION
100% pur pink grapefruit juice

LEGAL TRADE NAME
100 % pur pasteurized pink grapefruits juice.

CHARACTERISTICS
<p><u>Category :</u> JUICE <u>Format:</u> 1L</p> <p><u>Storage conditions:</u> Recommended temperature +6 °C After opening, keep refrigerated and use within 5 days</p> <p><u>Date of minimum durability:</u> See on sales unit</p> <p><u>Packaging</u> PET bottle</p> <p><u>Ingredients :</u></p> <p>pink grapefruits juice</p>

NUTRITION FACTS PER 100 mL (According to INCO European calculation method)			% RI*
ENERGY	In kJoules (kJ):	148	2%
	In kcalories (kcal):	35	2%
Fat (g)		0,1	0,1%
of which saturates (g)		0,0	0,0%
Carbohydrate (g)		7,9	3%
of which sugars (g)		7,9	9%
Fibre (g)		0,2	
Protein (g)		0,5	1,0%
Salt (g)		0,000	0,0%
Vitamin A (µg)			
Vitamin B6 (mg)			
Vitamin B9 (µg)			
Vitamin C (mg)		28	35%
Vitamin E (mg)			

* Reference Intakes for an adult type (8400kJ / 2000kcal). *These values and the portions may vary according to age, sex and physical activity.

CHARACTERISTICS
<p><u>Texture:</u> liquid with pulp <u>Color</u> Characteristic of fruits</p> <p><u>Brix :</u> 13 +/-2 <u>pH :</u> ≤4,2</p> <p><u>Taste:</u> Characteristic of fruits</p>

ADDITIONNAL INFORMATION
<p>Mandatory allergens : NO</p> <p>Mandatory allergens may contain trace of: NO</p> <p>Source of vitamin C</p> <p>Pasteurized juice.</p> <p>Nutriscore = B</p> <p>Equivalent to one of the 5 servings of fruits and vegetables recommended per day.</p> <p>Without added sugar* - without coloring - without preservative</p> <p>According to regulation</p> <p>* Contains natural occurring sugars</p> <p>One glass of 150ml <=> the juice of 1 grapefruit</p> <p>ANDROS products do not contain:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Genetically Modified Organisms and/or ingredients containing traces of Genetically Modified Organisms. - Ionized ingredients and/or ingredients containing traces of ionized ingredients.

COMMENTS :
In case of discrepancies between the product specification document and the labelling, information on packaging is the valid one.